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NENUX EBITEHWIM CEPTEEBUY

YHT Cepreii JleoHMa0BMY

ynmHcknin BoraaH Muxainosumy
KAPMNEHKO OAHWWA CEPTEEBUM
Kpusenb KapuHa CaH)KapoBHa
LWnapes Hukonaw Uropesuny
OcmaHos Kepnm HapumaHosuy
Kagbiposa 3n1bBupa BenbmyposHa
ABN1A30B AT 31bAAPOBMY
MapTtuaH Aptém Uropesuy

ladapos U3eT Inbaaposmy
HOpeHKo HaTanba AnexkcaHgpoBHa
Koponbuyk Hukmnta Anekceesmy
Makcakos [aHun BanepbeBuy
3axapyeHKko MeaH HOpbeBuy
HOpyeHKo AHTOH HOpbesuy
ABIAKMMOB MAMYT IEHMAPOBUNY
3nH4yeHKo Kupunn AnekcaHaposuy
MycTtadaes ImpaH ApceHoBUY
MBKknHa HunHa CepreesHa

Mpunyukmn AnekcaHgp Uropesuy
CMOJTAPEHKO KAMW/J1A EBTEHBEBHA
KHA3eB HUKnTa AHaTonbeBuny
Cmepaos AnekcaHap AnekcaHapoBuy
Mwuxanuwes Aptem Npoxoposuny
Famopa AHApel AnekcaHApOBUY
Monogeukuit AnekcaHap tOpbesuny
bynbiyesa AHxennka NUropesHa
Kyapyk AnvHa BnagnmmposHa

OpuruHan
BOKYMeHTa

Het
Ja
Ja
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja
Het
Ja
Het
Ja
Het
Ja
[a
Ja
Het
Ja
Het
Het
Het
Het
[a
Ja
Het
Het
Het

Cornacue c ENIY

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

e~ e~ o~ o~ o~ o~ e~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ —

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

He 3afaHo
[a
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afiaHo
He 3afaHo
He 3afiaHo

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHoO)
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHo

dNeKTPOHHbI AybauKaTt
06 o6pasoBaHumn
Het
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
He 3aZaHO
He 3ag4aHo
He 3aZaHO

P

)
)
)
He 3a4aHo0)

Het
(He 3apaHoO)

JlbroTta

MNepBooyepenHan
MNepBooyepeaHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpeaHuii 6an bann 3a UM,

4,25
3,75
4,875
4,867
4,824
4,824
4,813
4,789
4,688
4,667
4,667
4,647
4,588
4,563
4,538
4,5
4,5
4,471
4,462
4,438
4,438
4,438
4,421
4,412
4,4
4,389
4,375
4,375
4,357
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

BapakcuHa Ennsaseta BuKTopoBHa
HaymeHko Muxann AHgpeesuny
3nHegmHoB MapaeH ApceHoBUY
KOPOJIEB MUXAWUN ANIEKCAHOPOBKMY
MATPOCOB PYCNAH AMOEPOBMY
LabbibnH MBaH Uropesuny

PabueHko HukunTa Cepreesuy
Ymeposa dnbBupa AnMmoBHa
Wapwunosa Cadpne KammnosHa

BoBk AnekcaHap Hukonaesuy
Lonrowees Uropb AnekcaHgposuy
LLlesuoBa TatbAHa AHApeeBHa
lypunuyk KoHctaHTMH Onerosuy
CEHYEHKO OAHUWAN BNAONCNABOBUY
bexkeHapb Butanuit Onerosmy
Bbalipamos dHBep Banepbesny
CroneHKo CabuHa BaneHTMHOBHA
Cetrapos HypnaH HypuaanHosuy
dynbrepos Mycaum PectemoBuny
Ko3auék Buktop AHapeesuny

danvko Knpunn AnekcaHaposumy
MACTEPHAK NABEJ1 BUKTOPOBUY
FPUTOPLEB KUPWUAT AHOPEEBMNY
KUCENEHKO ATMCA BNAOVMMUPOBHA
HasapeHko eopruin Cepreesuny
OmenbyeHKko AHapeli KOpbesuy
KoxesHunKoB PycnaH Bnagnmmposuy
BbybHOB ApTem AnekcaHapoBUY
MamoHTOoB UrHaT BukToposumy

Cokon EBreHunit Hukonaesmy
denopos Bnagmcnas KOHCTaHTMHOBMY

Het
Het
Ja
Ja
Ja
Het
Het
Het
Ja
Ja
Het
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
[a
Ja
Het
Het
Het
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Ja

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHoO)

(He 3apaHo)
[a

He 334aHo

He 3a4aHo

He 334aHo

( )
( )
( )
(He 3apaHoO)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
He 3a4aHo
He 3aZaHO
He 3a4aHo
He 3aZaHO

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Het
He 3ag4aHo
He 3aZaHo

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
(He 3agaHoO)
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,353
4,353
4,333
4,313
4,313
4,278
4,267
4,267
4,267
4,25

4,25

4,25

4,235
4,235
4,235
4,222
4,214
4,214
4,188
4,188
4,188
4,188
4,188
4,188
4,176
4,176
4,176
4,158
4,133
4,125
4,125
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Obi4ék Erop Onerosuy
MypTasuHa AnnHa HapvmaHoBHa
OcunuyK Amutpuin Banepuesuny
MABJ/TKOKOB AHAPE UTOPEBUNY
CA/TKAHOB CEMAP CEMDOBKY
POMAHOB I/1Eb EBFEHBbEBNY
Bopobbes JaHunn CTaHMCNaBOBUY
KoposuH laHnnn AHppeesny
Edpemos Hmkuta Cepreesuny
Fnotos Aptem MakcumoBsuy
Megntos ApceH Cmannosuy
bopoauHa 3nata HukonaesHa
BanacHbIn OAmuTpnin AHgpeesmy
lpywuH Cepreit Makcmosuy
Celiganves IKkpem batbipoBuy
Mununuyk MeaH Cepreesny
Annes dckeHaep PycnaHosumy
AlueHKko Mneb Cepreesuny
Hukonaes Aptyp Cepreesny
Xanunos Xawcep BuabHyp orbl
HemeHywmit Oner Nnbny

MNeTtpos Aptem EBreHbesuny
TuweHuH Omutpuin Cepreesmy
KabaHoB JaBuag AHaToNbeBUY
KON4YH CTENAH EBFEHbEBUY
bypayeHko Bnagnmup AHgpeesuy
CetmypatoB CentmypaT INbgapoBmy
HaropHbiit JaHumn Hukonaesmy
COMOB Kupunn Buktoposuy
FATUIWH BAAOANMWP BNAOUMUPOBUY
YHaHAH CamBen ApmeHOBMY

Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Ja

Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
[a
[a
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3afaHOo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

P

)
)
)
)
)
)
)
)

He 334aHo
[a
(He 3apaHo)
Het
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
[a
He 33ZaHo
He 3ag4aHo
He 3aZaHo

( )
( )
( )
(He 3apaHo)
[a
[a

(He 3agaHoO)
(He 3apaHo)

Het

(He 3apaHoO)
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3agaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,125
4,118
4,118
4,083
4,067
4,063
4,059
4,059
4,059

3,944
3,944
3,941
3,929
3,923
3,882
3,882
3,882
3,882
3,875
3,867
3,842
3,842
3,833
3,824
3,813
3,8
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92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

MONYNAHOB ETOP BAJTEPBEBMY
LWanbirmH Aptem AnekcaHapoBuY
bnowaHesuny Kupunn BaneHTnHoBMY
Kpyna ayapa MNpuropbesuy
AHnnees Omutpuii Cepreesmy
KopasnH Makcum EBreHbeBumy
Ancaiidou AnekcaHap

AIkoBueHKo OmuTtpuin Cepreesmy
PbIBAJTKO APTEM CTAHUC/TIABOBMY
Kosapesos Anekceit Onerosuy
Porkkos PycnaHn Cepreesuu
CeWTapkannnos JHBep ApceHoBMY
Napukos Hukuta Cepreesmy
rOPEYHOB IMUTPUIA ONIETOBMY
YKpauHel, AnekcaHap Muxaiinosuy
Temewes Xam3sa SHBep Orny
TonoKoHHMKOB Knpunn PomaHosny
Awpanos Erop KOHCTaHTMHOBWUY
LeBuyk JaHnn AHaTOoNbEBUY
CbIYEB NETP NETPOBUY

AmeToB Xanut PnaBaHoBuY

PbibbAH AHApein AHapeeBuy
LbiIraHkoB Makcmum AnekcaHapoBumy
Bepbep HOcyd IkBeposmy

Het
Het
Ja

Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
[a
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
[a
He 3ag4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aHOo

( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

Het
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
(He 3agaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,8
3,786
3,75
3,75
3,75
3,75
3,737
3,733
3,733
3,706
3,688
3,688
3,625
3,625
3,611
3,6
3,563
3,533
3,471
3,412
3,389
3,273
3,267
3,1
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